РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» мая 2016 г.                                                                           № 24
д.Здоровецкие Выселки
О внесении изменений в постановление администрации  Здоровецкого сельского поселения  от 27 декабря 2011 года № 128 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Здоровецкие сельского поселения Ливенского района»

В целях уточнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района, администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации  Здоровецкого сельского поселения от 27 декабря 2011 года №128 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Здоровецкого сельского поселения Ливенского района» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) строку 12 раздела 3 исключить;

2) строку 13 раздела 4 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава  Здоровецкого
         сельского поселения

В.И.Мальцев